
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 липня 2023 року          № 2819 
 
 
Про хід виконання рішення Млинівської 
селищної ради від 12.08.2022 № 2246 «Про  
функціонування груп подовженого дня у  
закладах загальної середньої освіти Млинівської  
селищної ради у 2022-2023 навчальному році» 
 
 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління освіти, 
культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради Доманської Т.І. 
про хід виконання рішення Млинівської селищної ради від 12 серпня 2022 року 
№ 2246 «Про функціонування груп подовженого дня у закладах загальної 
середньої освіти Млинівської селищної ради у 2022-2023 навчальному році», за 
погодженням з постійною комісією з питань освіти, культури, молоді, 
фізкультури, спорту, охорони здоров'я та соціального захисту населення, 
Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію начальника управління освіти, культури, туризму, молоді 
та спорту Млинівської селищної ради Доманської Т.І. про хід виконання 
рішення Млинівської селищної ради від 12 серпня 2022 року № 2246 «Про 
функціонування груп подовженого дня у закладах загальної середньої освіти 
Млинівської селищної ради у 2022-2023 навчальному році» взяти до уваги 
(інформація додається). 

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров'я та 
соціального захисту населення. 
 
 
Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


